
№ 166-ПРВ-24-713218.04.2024                      м.Вараш

    Наталія ТАЛАХ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про затвердження Порядку  

здійснення компенсаційних  

виплат за пільговий проїзд  

автомобільним транспортом  

окремих категорій громадян 
 

 

З метою забезпечення відшкодування перевізникам компенсаційних 

виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих категорій 

громадян на міських та приміських маршрутах, відповідно до Закону України 

«Про автомобільний транспорт», Програми соціальної допомоги та підтримки 

мешканців на 2024-2026 роки №7100-ПР-3, затвердженої рішенням Вараської 

міської ради від 25.10.2023 №2103-РР-VIII, рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради  від 25.08.2023 №355-РВ «Про впровадження 

автоматизованої системи обліку оплати проїзду в міському та приміському 

пасажирському автомобільному транспорті загального користування на 

території Вараської МТГ», керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої 

статті 34, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок здійснення компенсаційних виплат за 

пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих категорій громадян 

№7100-ПК-29 (додається). 

 

2. Дане рішення вступає в дію з моменту впровадження 

автоматизованої системи обліку оплати проїзду у пасажирському транспорті 

загального користування у Вараській МТГ. 

 

$f8ABD0|QURXSs¢¤¡¨¡®¡¤¡¯ 



2 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

рішення виконавчого комітету Кузнецовської міської ради від 28.12.2010 

№285 «Про Порядок здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян, які перевозяться автомобільним транспортом 

загального користування»; 

рішення виконавчого комітету Кузнецовської міської ради від 23.03.2012 

№68 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.12.2010 №285 

«Про Порядок здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян, які перевозяться автомобільним транспортом загального 

користування»»; 

рішення виконавчого комітету Кузнецовської міської ради від 12.09.2012 

№156 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.12.2010 

№285 «Про Порядок здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян, які перевозяться автомобільним транспортом 

загального користування»»; 

рішення виконавчого комітету Кузнецовської міської ради від 30.05.2013 

№66 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.12.2010 №285 

«Про Порядок здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян, які перевозяться автомобільним транспортом загального 

користування»». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Романа ХОНДОКУ. 

 

Додаток: Порядок №7100-ПК-29. 

 

 

 

Міський голова        Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABD0|QURXSs¢®¡¨¡¤¡®¡¦ 


